
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 348

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:39:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo: 64

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada  para a Execução de Serviços de Iluminação Pública
no Prolongamento entre a Avenida Cleophano Pitaguary e Avenida Richard Freudenberg,
no Município de Agudos, Estado de São Paulo
Resumo:
Contratação de empresa especializada  para a Execução de Serviços de Iluminação Pública
no Prolongamento entre a Avenida Cleophano Pitaguary e Avenida Richard Freudenberg,
no Município de Agudos, Estado de São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/10/2020 00:00:00 DESPACHO DE REVOGAÇÃO Baixar

15/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

15/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/348/pstrongcontratacao-de-empresa-especializadanbsp-para-a-execucao-de-servicos-de-iluminacao-publica-no-prolongamento-entre-a-avenida-cleophano-pitaguary-e-avenida-richard-freudenberg-no-municipio-de-agudos-estado-de-sao-paulostrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/542468ab09ed9642116c05905b2e5f7b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2424f5f2060d0d1a4bf24cc1781e84af.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bebaef13305e1251869f2c4b4bb3124.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

14/10/2020 00:00:00 DETALHE INSTALAÇÃO POSTE RETO PESADO Baixar

14/10/2020 00:00:00 ART DE OBRA OU SERVIÇO Baixar

14/10/2020 00:00:00 CRONOGRAMA BDI Baixar

14/10/2020 00:00:00 PE-IE FL 02 Baixar

14/10/2020 00:00:00 MEMORIAL ELÉTRICO DESCRITIVO Baixar

14/10/2020 00:00:00 PROJETO ELÉTRICO Baixar

14/10/2020 00:00:00 PROJETO ELÉTRICO Baixar

14/10/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO - MEDIDOR 02 Baixar

14/10/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO - MEDIDOR 01 Baixar

14/10/2020 00:00:00 Edital TP 013/2020 - contratação para a Execuçã... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76de3a43ea8af4d7c28193022500a547.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e5c8529203e361698729153b81dfe7e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/836ed745704bd1a313e7d05f1c10cccd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e49645f4ddeb7014d8122edf9e933bfa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d1dea62121f35de8891e3fb48fe685d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5979bf86444de190ab33d8a9adefeb71.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee12c39b6e3450151d0f470a8abe8bad.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e0e6f17772664c3870870273361d554.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cca1d45e68130593122083cf4217c93.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bda3961fffdc9a4fde4e33b93be4ab56.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6fb3e1296139b5a89b08c8e6b955c7d.pdf

